V
-C
O
N
ПРОМИСЛОВІ
КОНТАКТОРИ
www.vector vs.comwww.vector vs.com2
ПОТУЖНІСТЬ У ДЕТАЛЯХ

часному зносу.
www.vector vs.comwww.vector vs.com4
КОНТАКТОРИ
Cтрум, А, АС-3
Контакти
Потужність при 230 В, АС-3, кВт Типорозмір
Габарити, мм
В x Ш x Г Вага, кг
Артикул
Н.В. Н.З. Котушка AC Котушка DC Котушка AC Котушка DC
6* 4 0 1,5* А0 45х48х56 - 0,17 - VCM00640
6* 3 1 1,5* А0 45х48х56 - 0,17 - VCM00631
6* 2 2 1,5* А0 45х48х56 - 0,17 - VCM00622
9 1 0 4,5 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,25 0,58 VCN00910
9 0 1 4,5 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,25 0,58 VCN00901
12 1 0 5,7 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,25 0,58 VCN01210
12 0 1 5,7 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,25 0,58 VCN01201
18 1 0 7,5 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,26 0,59 VCN01810
18 0 1 7,5 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,26 0,59 VCN01801
22 1 0 11 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,26 0,59 VCN02210
22 0 1 11 1 45х72,2х71 45х72,2х116 0,26 0,59 VCN02201
25 0 0 11 2 45х72,2х71 45х72,2х116 0,28 0,65 VCN02500
30 0 0 15 2 45х72,2х71 45х72,2х116 0,28 0,65 VCN03000
32 0 0 15 3 45х80х85 - 0,39 - VCN03200
40 0 0 18,5 3 45х80х85 - 0,40 - VCN04000
50 0 0 22 4 55х120х109 - 0,88 - VCN05000
60 0 0 30 4 55х120х109 - 0,88 - VCN06000
70 0 0 33 4 55х120х109 - 0,90 - VCN07000
80 0 0 37 4 70x142x121.6 - 1,29 - VCN08000
90 0 0 45 5 70x142x121.6 - 1,31 - VCN09000
100 0 0 55 5 70x142x121.6 - 1,33 - VCN10000
115 0 0 55 6 90x179x167 90x179x167 2,50 2,50 VCN11500
130 0 0 65 6 90x179x167 90x179x167 2,55 2,55 VCN13000
150 0 0 75 6 90x179x167 90x179x167 2,55 2,55 VCN15000
170 2 2 90 7 135х180х189 135х180х189 5,20 5,20 VCN17022
170 4 4 90 7 135х180х189 135х180х189 5,20 5,20 VCN17044
200 2 2 105 7 135х180х189 135х180х189 5,30 5,30 VCN20022
200 4 4 105 7 135х180х189 135х180х189 5,30 5,30 VCN20044
250 2 2 132 8 160х200х226 160х200х226 8,40 8,40 VCN25022
250 4 4 132 8 160х200х226 160х200х226 8,40 8,40 VCN25044
315 2 2 160 8 160х200х226 - 8,50 - VCN31522
315 4 4 160 8 160х200х226 - 8,50 - VCN31544
400 2 2 200 8 - 160х200х226 - 8,50 VCN40022
400 4 4 200 8 - 160х200х226 - 8,50 VCN40044
550 2 2 315 9 220x258x225 - 14,00 - VCN55022
860 2 2 500 10 - 280х361х291 - 27,6 VCN86022
*струм вказано для АС-15
типорозмір А0
типорозмір 1
типорозмір 2

900 = 900
Типорозмір
СХЕМА ФОРМУВАННЯ АРТИКУЛІВ
Кількість
НЗ контактів
Кількість
НВ контактів
www.vector vs.comwww.vector vs.com10
РЕВЕРСИВНІ ЗБІРКИ, АС
Cтрум, А, АС-3
Контакти додаткові Потужність при 400 В,
АС-3, кВт Артикул
Н.В. Н.З.
9 0 0 4,5 VCR009A00
9 1 1 4,5 VCR009A11
12 0 0 5,7 VCR012A00
12 1 1 5,7 VCR012A11
18 0 0 7,5 VCR018A00
18 1 1 7,5 VCR018A11
22 0 0 11 VCR022A00
22 1 1 11 VCR022A11
25 1 0 11 VCR025A10
30 1 0 15 VCR030A10
32 1 0 15 VCR032A10
40 1 0 18,5 VCR040A10
50 1 0 22 VCR050A10
60 1 0 30 VCR060A10
70 1 0 33 VCR070A10
80 1 0 37 VCR080A10
90 1 0 45 VCR090A10
Реверсивна збірка на 90А
ОСНОВНІ ПЕРЕВАГИ:
	j Готове рішення для зміни напрямку обертання дви-
гуна – забезпечують швидке перемикання напрямку